
2. 6. 2020 Starověký Řím - mapa a přírodní podmínky oblasti

https://docs.google.com/forms/d/14qTyaKjiCkKqBPJspJcqwwYk_Bf5oRypho_ns8kfUNA/edit 1/2

1. 1 bod

2. 1 bod

3. 3 body

4. 3 body

5. 2 body

6. 3 body

Starověký Řím - mapa a přírodní
podmínky oblasti
Novým tématem bude Řím. 
Pro tento úkol používejte učebnici dějepisu, strana 111, kde máte mapu Říma. S tou budete 
pracovat v tomto úkolu. 
U mapy je bílý obdélníček se značkami a popisky (legenda), který ti pomůže při hledání v 
mapě.
*Povinné pole

Jak se jmenuje pohoří, podle kterého dostal název celý poloostrov. *

Co tvoří přirozenou hranici severní Itálie? *

Jak se nazývají moře, který omývají břehy Itálie na západě, východě a jihu? *

Jak se jmenují tři největší ostrovy v blízkosti Itálie? *

Napiš názvy dvou sopek, které se na mapě nachází. *

Najdi 3 města a napiš jejich jména. *



2. 6. 2020 Starověký Řím - mapa a přírodní podmínky oblasti

https://docs.google.com/forms/d/14qTyaKjiCkKqBPJspJcqwwYk_Bf5oRypho_ns8kfUNA/edit 2/2

7. 2 body

8. 2 body

9. 5 bodů

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Jak se jmenují dvě nejdelší řeky, které jsou na mapě? *

Kromě pevniny se sůl těžila i na dvou ostrovech. Jakých? *

Jakých 5 kovů se těžilo na území Říma? *

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

